
Zarządzenie OR.0050.8.2022 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022 

 

 
 
          Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

 

§ 1 

W budżecie miasta uchwalonym uchwałą Nr XXXVIII/230/2021 Rady Miasta Łaskarzew z dnia  

28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2022, dokonuje się następujących 

zmian: 

 

§ 2 

Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 155,00 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 3 

Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 155,00 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 4 

Po dokonaniu zmian budżet miasta na rok 2022 przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   35 802 012,00    w tym: 

- bieżące                                24 286 062,00 

- majątkowe                        11 515 950,00  

Wydatki ogółem     -      40 344 549,78  w tym:     

- bieżące                 -       24 270 599,78 

-  majątkowe          -              16 073 950,00 

 

     § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Anna 
Laskowska

Elektronicznie 
podpisany przez 
Anna Laskowska 
Data: 2022.02.04 
15:32:47 +01'00'



U Z A S A D N I E N I E 

 
Zarządzeniem dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych  

o kwotę 155,00 zł w związku ze zmianą dotacji na zadania zlecone oraz dokonano  przeniesienia  

w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami  w zakresie wydatków bieżących 

dostosowując  plan do przewidywanego wykonania. 

Pisma w sprawie zmiany planu dotacji: 

- WF-I.3112.17.1.2022 z dnia 25 stycznia 2022 r w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 

na I kwartał 2022 r. przeznaczonej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych. 

Dokonane zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu jak również na wysokość wydatków 

majątkowych. 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.8.2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku

Plan dochodów budżetowych na rok 2022 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 448 091,00 155,00 448 246,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 155,00 155,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 155,00 155,00

Razem: 35 801 857,00 155,00 35 802 012,00

BeSTia Strona 1 z 1

Anna 
Laskowska

Elektronicznie 
podpisany przez 
Anna Laskowska 
Data: 2022.02.04 
15:33:51 +01'00'



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OR.0050.8.2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku

Plan wydatkow budżetowych na rok 2022  po zmianie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 353 398,00 0,00 2 353 398,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 958 570,00 -15,00 1 958 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 150 000,00 -6 615,00 1 143 385,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 000,00 6 600,00 89 600,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 156 336,00 15,00 156 351,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 510,00 15,00 9 525,00

852 Pomoc społeczna 1 383 473,00 155,00 1 383 628,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 155,00 12 155,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 151,90 12 151,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,10 3,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 729 457,78 0,00 14 729 457,78

90095 Pozostała działalność 644 050,00 0,00 644 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 000,00 2 600,00 342 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 900,00 -2 600,00 25 300,00

Razem: 40 344 394,78 155,00 40 344 549,78

BeSTia Strona 1 z 1

Anna 
Laskowska

Elektronicznie 
podpisany przez 
Anna Laskowska 
Data: 2022.02.04 
15:34:39 +01'00'


